

امکان جابه جایی اینترنت و تلفن ثابت آسیاتک فراهم شد

پاراهاندازی سیستم تلفن ثابت شرکت آسیاتک، امکان انتقال و استفاده از شماره‌های تماس ثابت در سراسر کشور فراهم شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی شرکت آسیاتک، محمدعلی یوسفی‌زاده، مدیرعامل شرکت آسیاتک در این باره گفت: از دیرباز یکی از اصلی‌ترین دغدغه‌های مردم در هنگام جابه‌جایی منازل یا محل کار، تغییر شماره‌های تلفن ثابت و سرویس اینترنت ثابت بوده است. وی افزود: با استفاده از سرویس تلفن ثابت آسیاتل و اینترنت ثابت و پرسرعت ADSL و یا TD-LTE شرکت آسیاتک، این دغدغه برای همیشه به فراموشی سپرده شده و همگان می‌توانند سرویس اینترنت ثابت و شماره‌های تلفن ثابت خود را به هر کجای کشور ایران که تمایل داشته باشند منتقل کنند. امکان جابه‌جایی شماره تلفن یا تلفن‌های ثابت ترابردپذیر به همراه جابه‌جایی اینترنت پرسرعت ثابت، یکی از اصلی‌ترین مزیت‌های سرویس‌های جدید آسیاتک است. مدیرعامل آسیاتک از دو نوع امکان پاسخگویی به تلفن آسیاتل به عنوان یکی دیگر از مزیت‌های این سرویس خبر داد.

فرصت ۵ ماهه خودروسازان برای استانداردسازی

معاون تدوین و ترویج سازمان استاندارد گفت: خودروسازان تا آخردی ماه فرصت دارند تا استانداردهای هشتاد و پنج‌گانه اعلام شده را رعایت و تولیدات خود را براساس این استانداردها انجام دهند. سودابه یحیی‌زاده در گفتگو با ایسنا، در پاسخ به سوالی در مورد استقبال خودروسازان از استانداردهای اعلام شده سازمان استاندارد اظهار کرد: ما مرحله به مرحله این استانداردها را ابلاغ کردیم تا خودروسازان نسبت به اعمال آن اقدام کنند که آخرین مرحله آن دیماه خواهد بود و تمام خودروسازان باید ۸۵ استاندارد اعلام شده این سازمان را رعایت کنند. وی خاطر نشان کرد: اکثر خودروسازان کشور از ابلاغ استانداردهای جدید استقبال کردند و امیدواریم با همکاری تمامی شرکت‌های خودروسازی زمینه‌استانداردسازی تمام خودروهای تولیدی در کشور فراهم آید.

افزایش ۴۹ درصدی تولید کنسانتره فسفات در چهار ماه

میزان تولید مجتمع فسفات اسفوردی طی ۴ ماهه نخست امسال، ۴۹ درصد افزایش یافت. به گزارش ایمیدرو، مجتمع فسفات اسفوردی از ابتدای فروردین تا پایان تیر ۹۷، ۳۱ هزار و ۴۶۱ تن کنسانتره فسفات تولید کرد. این رقم در مدت مشابه سال ۹۶، ۲۱ هزار و ۱۷۵ تن بود. میزان تولید این شرکت نسبت به برنامه (۱۷ هزار و ۵۰۰ تن)، ۸۰ درصد رشد نشان می‌دهد. همچنین طی ۴ ماهه نخست امسال، ۳ هزار و ۱۰۷ تن کنسانتره فسفات ارسال شد. همچنین میزان استخراج ماده معدنی توسط این شرکت طی مدت مذکور، ۱۰۲ هزار و ۴۳۷ تن بود. شرکت فسفات اسفوردی طی ماه تیر، ۹ هزار و ۳ تن کنسانتره فسفات تولید کرد که نسبت به رقم مدت مشابه سال گذشته (۴ هزار و ۹۰۶ تن)، ۸۴ درصد رشد یافت.

وزیر صنعت، معدن و تجارت به همه واحدها، سازمان هاوشرکت‌های زیرمجموعه ابلاغ کرد که از خرید کالا و استفاده از خدمات خارجی خودداری و از تولید داخلی استفاده کنند. به گزارش شاتا، فهرست تولیدات و خدمات داخلی در تارنمای این وزارتخانه به‌روز شده و همه واحدها، سازمان هاوشرکت‌های زیرمجموعه مکلف شدند با مراجعه به این فهرست از خرید کالای خارجی و خدماتی که نام آنها درج شده،

تکلیف واحدهای تابعه وزارت صنعت برای استفاده از تولید داخلی

خودداری کرده و نظارت داشته باشند تا پیمانکاران نیز این موضوع را رعایت کنند. برپایه این گزارش، طبق یکی از بندهای قانونی، ارجاع همه فعالیت‌های خدماتی (فنی و مهندسی)، ساخت، نصب و تامین کالاها، مورد نیاز باید به شرکت‌های ایرانی دارای صلاحیت مجاز ارجاع شود و در صورت ارائه نشدن خدمات و کالاها، مورد نظر توسط شرکت‌های ایرانی، با رعایت ماده چهار قانون یاد شده



(با هماهنگی وزارت صنعت، معدن و تجارت) می‌تواند با مشارکت ایرانی- خارجی یا به خارجی واگذار شود. براساس فهرست تولیدات و خدمات داخلی که در تارنمای وزارت صنعت برورسانی شده، برابر ماده سه قانون، حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی در تامین نیازهای کشور و با همکاری انجمن‌ها و تشکل‌های مربوطه باید انجام شود.

رئیس مرکز ملی فرش خبر داد

افزایش ۸۰ درصدی صادرات فرش به آمریکا



پشم را داشته باشیم. ضمن اینکه پیشنهاد ما در نامه نگاری با وزیر صنعت این بوده که این مواد اولیه جزو کالاهای گروه یک و دو قرار گیرند. دست‌پاک ادامه داد: فرش دستباف نقش مهمی در توسعه و اشتغال دارد که بر این اساس هم اکنون بر اساس آمارهای رسمی بیش از یک تا یک و نیم میلیون نفر در حوزه فرش فعالیت دارند که البته آمارهای غیررسمی رقم دو و میلیون نفری را به ثبت رسانده‌اند اما بیش از ۶ میلیون نفر از حوزه فرش ارتزاق و نان‌آوری دارند. رئیس مرکز ملی فرش اضافه کرد: بنا داریم برای معرفی فرش دستباف و رونق داخلی بازار آن بیست و هفتمین نمایشگاه بین‌المللی فرش دستباف را به عنوان بزرگترین واقعه فرش دستباف در دنیا در ۳۰ هزار متر مربع فضای نمایشگاهی برگزار کنیم که در این میان بیش از ۷۸۰ غرفه از سوم تا نهم شهریور ماه به معرفی توانمندی‌های ایران در این حوزه خواهد پرداخت. دست‌پاک با اشاره با قرار گرفتن در سال حمایت از کالای ایرانی خاطر نشان کرد: فرش دستباف ایرانی‌ترین کالای ایرانی است که هم اکنون تلاش داریم به معرفی آن پرداخته و به موازات زمینه را برای تولید و تجارت داخلی فرش دستباف فراهم نماییم. وی هم اکنون بعد از آمریکا آلمان با سهم ۱۳.۶ درصدی در جایگاه دوم، لبنان با سهم ۷.۱ درصدی در جایگاه سوم و انگلیس و ژاپن هر یک با سهم ۵.۵ درصدی در جایگاه‌های سوم تا پنجم صادرات بازارهای هدف فرش دستباف قرار گرفته‌اند. دست‌پاک هر گونه واردات رسمی فرش دستباف را تکذیب کرد و گفت: هیچ گونه وارداتی به کشور به صورت رسمی صورت نمی‌گیرد. وی ادامه داد: در سال ۹۷ حدود ۷۷۶ میلیارد تومان بودجه برای بیمه قالیبافان در نظر گرفته شده که ۲۸۹ هزار نفر را می‌توان بیمه کرد اگرچه مبلغ مورد نیاز ما ۱۲۰۰ میلیارد تومان بود.

ایرانی را جزو اولین فهرست کالاهایی قرار داد که تحریم شده‌اند در حالی که فرش جزو مالکیت معنوی و فکری مردم ایران بوده و نماد آن نیز متعلق به ملت ایران است و باید از تحریم فرش ایران دست برداشته شود. دست‌پاک خاطر نشان کرد: صادرکنندگان احساس کرده‌اند با اجرای تحریم‌ها راه‌صادرات‌شان به آمریکا بسته خواهد شد که بر این اساس صادرات را بیشتر کرده‌اند این در شرایطی است که در گذشته دور زدن تحریم‌ها برای صادرات فرش دستباف ایران به آمریکا از طریق کشورهای ثانویه از جمله کانادا و امارات صورت می‌گرفت اما اکنون چنین امکانی وجود ندارد اما به هر حال فرش جزو هنر صنعتی است که راه خود را در صادرات پیدا خواهد کرد. رئیس مرکز ملی فرش ایران خاطر نشان کرد: با همکاری سازمان توسعه تجارت در حال تدارک احیای پیمان سپاری ارزی در حوزه فرش دستباف هستیم تا بتوانیم در مقابل صادرات فرش واردات مواد اولیه از جمله ابریشم و

۲۱.۴ درصد به لحاظ ارزشی رشد داشته است. وی تصریح کرد: فرش‌های نفیس ایرانی فرش‌هایی با راج شمار بالا به شمار می‌روند که البته کشور آمریکا غالباً فرش‌های ایرانی با راج شمار پایین را خریداری می‌کند اما کشورهای اروپایی فرش‌های نفیس با وزن کمتر و راج شمار بالا را می‌پسندند. رئیس مرکز ملی فرش ایران با تأکید بر اینکه ایران همچنان رتبه اول دنیا را در تولید و صادرات فرش در دنیا دارد با فاصله زیاد کشور هند در رتبه دوم قرار می‌گیرد، گفت: اما همچنان بیش از ۶۰ درصد صادرات فرش دستباف دنیا در اختیار ایران است. دست‌پاک با بیان اینکه طی دو سال اخیر با بر طرف شدن تحریم‌ها صادرات فرش ایران به آمریکا افزایش یافته خاطر نشان کرد: سناریوهای متفاوتی را به منظور مقابله با تحریم‌های آمریکا در دستور کار داریم که بر این اساس کشورهای دیگری را نیز جایگزین هوشیم کرد این در شرایطی است که ترامپ در یک اقدام غیرمنطقی فرش دستباف

احتکاری به بهانه کمبود قطعه انجام نشده است

خودروهای تولیدی نصب کنند. این نماینده مجلس با بیان اینکه در دو دوره گذشته تحریم‌ها، کمبود قطعات مورد نیاز خودروسازان وجود داشت و در این دوره نیز وجود دارد، گفت: خودروسازان در حال تلاش هستند تا از بازارهای دیگر قطعات مورد نیاز خود را تأمین کنند همانگونه که بخشی از نیاز خود را از این بازارهای تأمین کرده‌اند. اکبریان خاطر نشان کرد: در حال حاضر اینکه خودروسازان به دنبال این باشند تا قطعات مشابه قطعات موجود در انبارهای خود را مجدداً از طریق بازارهای دیگر تأمین کنند، توجیهی ندارد.



رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس، گفت: براساس بررسی‌های صورت گرفته در زمینه احتکار خودرو به بهانه کمبود قطعات به این نتیجه نرسیدیم که خودروسازان به این بهانه احتکار می‌کنند. عزیز اکبریان در گفتگو با خانه ملت، در خصوص شائبه احتکار خودرو به بهانه کمبود قطعات توسط خودروسازان، اظهار داشت: بررسی‌های در خصوص احتکار خودرو به بهانه کمبود قطعات انجام دادیم و به این نتیجه نرسیدیم که خودروسازان قطعات را در محلی احتکار کرده و بر روی

۳۰ درصد قیمت خودرو حساب است

این حساب و از بین رفتن بخش قابل توجهی از آن خواهیم بود. رئیس انجمن واردکنندگان خودرو گفت: پیش از ممنوع شدن واردات خودرو از ابتدای تیر ماه، شرکت‌های واردکننده تعداد قابل توجهی خودرو را پیش‌فروش و نسبت به ثبت سفارش و طی کردن فرایند واردات این خودروها اقدام کرده بودند. وی افزود: دولت همزمان با ممنوعیت ثبت سفارش دولت همزمان با ممنوعیت ثبت سفارش و واردات خودرو، ثبت سفارش‌های پیشین برای واردات این محصولات را نیز باطل کرد و شرکت‌ها موفق به واردات این خودروها نشدند.



رئیس انجمن واردکنندگان خودرو گفت: در بازار خودروهای وارداتی بین ۲۰ تا ۳۰ درصد قیمت‌های فعلی حساب است که باید کاهش یابد. کوروش مرشدسلوک در گفتگو با ایسنا، اظهار کرد: ممنوعیت یک‌باره واردات خودرو و در نتیجه محدودیت عرضه، باعث افزایش قیمت غیرواقعی و ایجاد حساب در بازار خودروهای وارداتی شده است. وی با بیان اینکه حدود ۲۰ تا ۳۰ درصد قیمت‌های فعلی در بازار خودرو حساب است، خاطر نشان کرد: اگر دولت اجازه واردات ۲۰ هزار دستگاه خودروی ثبت سفارش شده را بدهد شاهد ترکیدن